ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Тугулымского района»

П Р И К А З

23 августа 2023 г. № 125 - А
п.г.т. Тугулым

л  08 #1

о  проведении оценки коррупционных рисков
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «КЦСОН
Тугулымского района»

В целях выявления коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для нужд Центра в соответствии с Федеральным законом
от апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Федеральным
законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и разработки мер по их минимизации, руководствуясь
методическими рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг дчя обеспечения государственных и
муниципальных нужд, направленными письмом Минтруда России от 30.09.2020 М  18-
2/10/П-9716,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для нужд ГАУ «КЦСОН Тугулымского района».

2. Назначить ответственными за проведение оценки коррупционных рисков при
осуищствлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «КЦСОН Тугулымского
райе, на» (далее -  ответственные за проведение оценки коррупционных рисков при
осуществлении закупок):

- заместителя директора Намятову А.И.
- заместителя директора Калугину Н.С.
3. Ответственным за проведение оценки коррупционных рисков при

осуществлении закупок представить директору ГАУ «КЦСОН Тугулымского района» по
результатам проведения оценки коррупционных рисков
до 30 сентября 2023 года;

карту коррупционных рисков и
закупок товаров, работ, услуг для нужд

план мер, направленных на
осуществлении закупок товаров, работ,
района» ;

перечень критериев выбора закупок товаров
коррупционными рисками;

порядок предоставления информации в целях выявления личной
заинтересованности руководителей и работников ГАУ «КЦСОН Тугулымского района»

мер по их минимизации при осуществлении
ГАУ «КЦСОН Тугулымского района». ;
минимизацию коррупционных рисков при
услуг для нужд ГАУ «КЦСОН Тугулымского

работ, услуг с повыщенными